
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « »____ & 3_________202 № г. Кыштым

О внесении изменения в 
Положение об организации 
и проведении туристических 

мероприятий с обучающимися 
в образовательных учреждениях 
Кыштымского городского округа

В соответствии с положением об организации и проведении 
туристических мероприятий с обучающимися в образовательных
учреждениях Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Положение об организации и проведении 
туристических мероприятий с обучающимися в образовательных
учреждениях Кыштымского городского округа» утвержденное 
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 
29.05.2021г. № 1553 «Об утверждении Положения об организации и 
проведении туристических мероприятий с обучающимися в образовательных 
учреждениях Кыштымского городского округа» следующее изменение:

приложение 6 к вышеуказанному положению изложить в следующей 
редакции:

Приложение 6 
к Положению об организации 
и проведении туристических 

мероприятий с обучающимися 
в образовательных учреждениях 

Кыштымского городского округа

Состав членов Маршрутно-квалификационной комиссии (МКК)
№ п/п Ф.И.О. Вид маршрута

1 Фальков Дмитрий Сергеевич- 
председатель МКК

-

2 Симонова Елена Юрьевна - -



заместитель председателя МКК
3 Глазков Андрей Леонидович Водно-пешеходный
4 Щербакова Татьяна Петровна Г орный
5 Трубин Владимир Иванович Вело-пешеходный

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по физической культуре, спорту и туризму 
администрации Кыштымского городского округа Фалькова Д.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2022-03-31
10:08:51


